Topólka, 2005-02-15

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Urząd Gminy Topólka informuje, że w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie map do celów projektowych wyznaczonych terenów w obrębach geodezyjnych: Orle, Rybiny i Wyrobki gm. Topólka została wybrana do realizacji zamówienia oferta, którą złożył: 

BIURO USŁUG GEODEZYJNYCH – Edward Dudkowski

ul. Narutowicza 49/19, 20-016 Lublin

Wykonawca przedstawił w ofercie następujące kwoty:
	L.p
	Rodzaj usługi
	Jedno-stka
	ilość
	Cena jednostkowa netto zł.
	Cena jednostkowa brutto

(z 22% VAT) zł.
	Wartość brutto zł.

	1
	Wykonanie map sytuacyjno-wysokościowych w skali 1:1000 w układzie pomiaru powierzchniowego, obejmujących obszar 200 ha terenów nad jez. Głuszyńskim w obrębach geodezyjnych: Orle, Rybiny i Wyrobki gm. Topólka, przeznaczonych do sporządzenia projektu sieci wodociągowej i projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wraz wypisami z rejestru gruntów na wszystkie działki objęte mapami
	ha
	200
	192,00
	234,24
	46.848,00

	2
	Wykonanie map sytuacyjno wysokościowych w skali 1:1000 w układzie pomiaru liniowego, obejmujących pas terenu szerokości ca 100 m i długości 10 km wzdłuż dróg w obrębach geodezyjnych: Orle, Rybiny i Wyrobki gm. Topólka, przeznaczonych do sporządzenia projektu sieci wodociągowej wraz wypisami z rejestru gruntów na wszystkie działki objęte mapami
	km
	10
	1.920,00
	2.342,40
	23.424,00

	RAZEM
	70.272,00


